ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

AVISO DE CONVOCAÇÃO

CONCORRÊNCIA n° 001/2018/PMTG – SRP

O MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU, através da Comissão Permanente de

Licitação designada pela Portaria GP nº 172/2018, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA as empresas habilitadas na licitação em epígrafe para a apresentação da
análise das propostas de preços e julgamento das intercorrências, cujo objeto é o

Registro de Preços visando futuras contratações de empresa especializada em obras

e serviços de engenharia a fim de prestar serviços de conservação, manutenção e

recuperação de logradouros no município de Tomar do Geru/Se.

DATA DA SESSÃO PUBLICA: 21/02/2019 às 09h00min (nove horas)

Demais informações encontra-se à disposição no Setor de Licitações e Contratos, na
Praça Getúlio Vargas, 284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das

08:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3545-1316, ou através do e-mail:

licitacao@tomardogeru.se.gov.br / pmtg.licitacao@gmail.com.

Tomar do Geru/SE, 18 de fevereiro de 2019.

Tiago Silva de Souza

Presidente da C.P.L

mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br
mailto:pmtg.licitacao@gmail.com